
贵州大学农学院农业学科建设项目进口设备采购的结果公告

一、项目编号：P520000202500071E

二、项目名称：贵州大学农学院农业学科建设项目进口设备采购

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商名

称
中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

贵州大学农学院农业学

科建设项目进口设备采

购

贵州普瑞赛斯

仪器有限公司

贵阳市云岩区宝山路19号

摩卡空间1幢1单元8层6号

9152010355194

0904W

修正投标报

价:

846000（元

）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌
数

量
单价

规格

型号

1
贵州大学农学院农业学科建设项目

进口设备采购

贵州大学农学院农业学科建设项目

进口设备采购

详见

附件
1

8460

00

（元

）

详见

附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

鲍向东、赵云强、董瑞（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：代理服务费按计价格[2002]1980 号文规定的货物招标收费标准按中标价

下浮 20%向中标人收取。

2.代理服务收费金额（元）：10152.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-17

定标日期：2025-07-24

评审日期：2025-07-24

评审地点：贵州省公共资源交易中心

评审委员会名单：鲍向东、赵云强、董瑞（采购人代表）

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网、中国政府采购网、贵州省招标投标

公共服务平台

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无



九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州大学

地 址: 贵阳市花溪区甲秀南路

传真: /

项目联系人: 蔡老师

项目联系方式: 0851-88292930

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州新阳光项目管理有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区诚信北路8号绿地联盛5号楼30层1号

传真: /

项目联系人: 孙金、田莉、尹玉容

项目联系方式: 18185000980

3.项目联系人

项目联系人: 孙金、田莉、尹玉容

联系电话: 18185000980


